
Ministero dell’Istruzione e del Merito
Istituto Comprensivo Statale "E.Fermi" di Carvico

via Cavour 9, 24030 Carvico (Bergamo)

Email: bgic83600g@istruzione.it - PEC: bgic83600g@pec.istruzione.it

C.F. 91025980169 - Codice Unico Fatturazione Elettronica: UF8CAU

Carvico, 20/02/2024

Agli atti

All'albo

Alla sezione Amministrazione Trasparente

Nomina della commissione giudicatrice per la valutazione comparativa dei candidati al
progetto ALFABETIZZAZIONE SCUOLA PRIMARIA - Codice interno PI-2024-2

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PREMESSO che in data 06/02/2024 è stato emesso l'avviso prot. 245 di selezione interna per
l'individuazione di un esperto per il progetto ALFABETIZZAZIONE SCUOLA
PRIMARIA - Codice interno PI-2024-2;

DETERMINA

1) di nominare la commissione preposta alla valutazione delle candidature dell'avviso di selezione
del  progetto  ALFABETIZZAZIONE SCUOLA PRIMARIA -  codice  progetto  PI-2024-2,  come
segue

- Presidente: Dott. Andrea Quadri, in qualità di Dirigente scolastico pro tempore dell’Istituto;

- Componente effettivo: Prof.ssa Luciana Carmen Caterini;

- Componente effettivo: Ins.te Mirella Carminati;

2) di dare atto che le attività di segretario della commissione saranno svolte dall’A.A. Sig. Luigi
Valsecchi.

3) di disporre che il presente provvedimento sia pubblicato all’albo della scuola sul proprio sito
web: www.iccarvico.edu.it ai fini della generale conoscenza. 

Il Dirigente Scolastico
Dott. Andrea Quadri

Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000,n. 445 e del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate e sostituisce
il testo cartaceo e la firma autografa

Referente del procedimento: A.A. Sig.Luigi Valsecchi

https://www.iccarvico.edu.it



	Ministero dell’Istruzione e del Merito
	Istituto Comprensivo Statale "E.Fermi" di Carvico


		2024-02-20T09:15:12+0100
	QDRNDR74S06D810W




